?“

=
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, НАУКЕ,ДЕЛАМ
МОЛОДЕЖИ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ,

СПОРТУ И ТУРИЗМУ

РЕШЕНИЕ

от 17 июня 2021 г. № 2/3

О проекте закона Волгоградской области№ 37-20213 "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 10 июля 2007 г. .№ 1495-ОД

"О физической культуре и спорте в Волгоградской области"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 37-20213
"О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 10 июля 2007 г.
№ 1495-ОД "О физической культуре и спорте в Волгоградской области“,
комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона
Волгоградской области № 37-20213 "О внесении изменений в Закон
Волгоградской области от 10 июля 2007 г. № 1495-ОД "О физической культуре
и спорте в Волгоградской области“ в первом и во втором окончательном чтении.

ПРедседатель комитета % А.А.Волоцков